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  Нашите ексклузивни 
КОЛЕКЦИИ за уникатно 
задоволство  

  МИНИ БРОШУРА СО 
ПРЕМИУМ ПОНУДИ

КАМПАЊА 15/2014

1.    Зацврстувачки 
крем за тело со 
колумбиско кафе 

 200   мл    3427 2 

 600 ден.  
  

3.    Зацврстувачки 
пилинг за тело со 
колумбиско кафе 

 200   мл    3431 4 

 600 ден.  
  

  Зацврстувачки ритуал со 

КОЛУМБИСКО 
КАФЕ  
  Екстрактот од кафе од далечната Колумбија не само што 
ја зацврстува кожата, туку и го враќа нејзиниот младешки 
изглед, потхранува и регенерира. Нанесувај пилинг за тело 
пред да нанесеш хидрантен крем или путер за тело за 
подобро впивање на скапоцените состојки во путерот.  

  ексфолира, 
ја освежува кожата 

и ја подобрува нејзината 
микроциркулација  

  ПИЛИНГ ЗА ТЕЛО    СЕРУМ ЗА ВРАТ И ДЕКОЛТЕ  

  ја зацврстува кожата, 
ја подобрува нејзината 
еластичност, хидрира 

и потхранува благодарение 
на екстрактот од зрна кафе   

КРЕМ ЗА ТЕЛО  

  369 ден.  

  369 ден.  

  40%  

  279 ден.  
2.     Зацврстувачки 

серум за врат 
и деколте со 
колумбиско кафе 

 50   мл    1352 4 

 460 ден.  

  ја зацврстува кожата 
и ја подобрува нејзината 

еластичност за да го 
подмлади изгледот на 

деколтето   
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  За само    Секој за  

  за Неа    за Неа    За Него  

  НАШИТЕ 
најбарани  

  Колекција од твоите омилени 
парфеми - класични и елегантни 
шишиња исполнети со исклучителна 
убавина. Одбери го твојот и порачај 
го неговиот.  

3.    Парфем Today Tomorrow 
Always Forever 

 50   мл    4215 0 
 1550 ден.  
  

1.    Тоалетна вода Today 
Tomorrow Always за 
Него 

 75   мл    4181 4 
 1200 ден.  

  700 ден.  
  

  АРОМАТИЧНА КАТЕГОРИЈА  
  коријандер, жалфија, 

антилоп  

  ЦВЕТНО ЗЕЛЕНА ОВОШНА 
КАТЕГОРИЈА  

  жолто лале, ѕвездено 
овошје, лилија  

  ЦВЕТНО-ШУМСКА 
КАТЕГОРИЈА  

  малина, јасмин, килибар  

2.    Парфем Today 
Tomorrow 
Always 

 50   мл    2537 9 
 1550 ден.  

  900 ден.  

  

  за Неа  

  ЦВЕТНА-КИПАРИС КАТЕГОРИЈА  
  магнолија, јасмин, гарденија  

  Маѓепсувачки  мирис на луксузот  

  „ Го создадов овој мирис на 
основа на три ретки, скапоцени 
и егзотични бели цвеќиња кои 
даваат многу женствена, 
сензуална и елегантна нота“.
Винсент Шалер, 
парфимерист во куќата 
за парфеми Фирмених  

  Парфем Premiere Luxe 
 50   мл    0125 5 
 1550 ден.  
  

  Повторно на понуда по ваше барање    Enchanting
fragrance ofluxury  

  900 ден.  
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1 2 3

  Уникатна 
колекција 

ВО УРБАН 
стил  

  Гламурозната композиција на City Rush 
пулсира во ритамот на големиот град, 

помешувајќи ноти на шик 
и харизматична сензуалност. Одбери 

еден за тебе или за Него.  

3.    Парфем City Rush 
за Неа 

 50   мл    0642 9 
 1450 ден.  
  

2.    Парфем City Rush 
Glamour 

 50   мл    3342 3 
 1450 ден.  
  

  Мирис 
со кој привлекуваш 
ВНИМАНИЕ  
  Нов мирис за жени кои блескаат 
со извонреден гламур и секси 
самодоверба. Моментот е ваш.  

  Тоалетна вода Spotlight  
 50   мл    4123 6 
 1350 ден.  
  

  ОРИЕНТАЛНО 
СВЕЖА 

КАТЕГОРИЈА  
  бергамот, фрезија, кашмирни 

дрвја  

  за Неа  

  за Неа    за Неа    За Него  

  ЦВЕТНО ОРИЕНТАЛНА 
КАТЕГОРИЈА  

  слива, црна ѓурѓина, кашмирни 
дрвја  

  ШУМСКО-ЦВЕТНА МОШУС 
КАТЕГОРИЈА  

  бурбон, црна ѓургина, кашмирни дрвја  

   ЦВЕТНО-ОВОШНА 
КАТЕГОРИЈА  

   ливчиња од темјанушка, 
полноќна орхидеја, сандалово 

дрво  

  Секој за    За само  

  800 ден.  

1.    Тоалетна вода 
City Rush за Него 

 75   мл    0018 2 
 1300 ден.    

  790 ден.
  

  900 ден.  
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  Show Stopping 
Pink  
  1510 7  

  Couture Rose  
  1509 9  

2

1

43

  Nude 
Bodice  
  0188 3  

  Beige 
Linen  
  0260 0  

  Natural 
Glamour  
  0211 3  

  Medium 
Bisque  
  0225 3  

  Porcelain  
  0232 9  

  Скапоцени     
 состојки 
за твојата

 КОЖА  

  Допир 
од луксуз 
за твојата 
КОЖА  

2.    Руменило 
Luxe 

 5   г   

 700 ден.  

  419 ден.  

  

4.    Свиленикава 
течна пудра  
LUXE 

 30   мл   

 800 ден.  

  

3.    Магична течна 
пудра Luxe 

 30   мл   

 800 ден.  

  

1.  Luxe Bronzing Brush 
 висина: 8,3 см, 
со синтетички влакна 
 10   г    0427 5 
 700 ден.  

  се
 п

ри
ла

го
ду

ва
  

  ос
ве

т
лу

ва
чк

a  

  Професионална четка
направена од високо квалитетни 
влакна, совршено ја распоредува 
класичната пудра во прав 
и бисерите за лице  

1

  Течна пудра која 
се прилагодува
содржи екстракт од бел сафир, 
обезбедива беспрекорна целосна 
покриеност и хидрира, рамномерно 
се прилагодува на тенот на кожата, 
штити со ЗФ 20  

4

  Магијата на гламурот  

  

  Луксузно руменило
со свиленкаво мазна и лесна 
формула, сензуално ги нагласува 
јаболчниците и ја прави кожата 
да изгледа блескаво  

2

3   Осветлувачка течна пудра
со мешавина од природни 
минерали, создава совршен 
блескав изглед и со часови 
ја хидрира кожата  

секоја за  

  479 ден.  

2

  Medium 
Bisque  
  3704 4  

  Porcelain  
  3608 7  

  Nude 
Bodice  
  3703 6  

  Natural 
Glamour  
  3709 3  

  Beige 
Linen  
  0037 2  
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